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STAINLESS STEEL

Vélvula de bola partida Wafer-Split PN16 en acero
inoxidable A479-Tp316 de paso total A105 Fire Safe y
equipado con dispositivo antiestatico.

V-Ball option option £

AR ] - ~ V-PACK * = Low temperature design
ACA Ny = -40°C ON DEMAND
Voo V60 V30-60

Especificaciones técnicas
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Stainless steel Temperature range: -20° +160°

Vacuum: 1073 torr.



1 CUERPO

2 BRIDA

3 BOLA

4 ASIENTO ESFERA

5 ASIENTO CUERPO

6 EMPAQUETADURA

7 O-RING

8 O-RING

9 ASIENTO EJE

10 MANGUITO PRENSAESTOPAS
11 TORNILLO

12 MUELLE CONTENEDOR

13 TUERCA

14 EJE

15 PALANCA

16 TORNILLO

17 ASIENTO CUERPO

18 90° STOP

19 ASIENTO EJE

20 ARANDELA

172" 15 76300004 90 65 4XM12
3/4" 20 76300005 95 75 4XM12
1" 25 76300006 110 85 4XM12
1"1/4 32 76300007 130 100 4XM16
1"1/2 40 76300008 140 110 4XM16
2" 50 76300010 150 125 4XM16
2"1/2 65 76300012 180 145 4XM16
2"1/2 65 76300012 180 145 8XM16
3" 80 76300014 190 160 8XM16
4" 100 76300018 220 180 8XM16
4" 100 76300018 220 180 8XM20
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Available in the ANSI 150 up to DN8O.

Certificaciones

SiL 3
SIL3

F.E. TESTED ISO15848-1

Piezas de repuesto

53
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65
79
84
103
103
122
155
155

131
131
174
174
250
250
321
321
381
381
381

A479-TP316

A479-TP316

A351-CF8M/A479-TP316

PTFE

PTFE

PTFE

FKM

FKM

PTFE

A182-F316

STAINLESS STEEL

A182-F304

STAINLESS STEEL

A479-TP316/17-4-PH

A182-F316

STAINLESS STEEL

GRAPHOIL

A182-F316

GRAPHOIL

STAINLESS STEEL
52,5 195 8 M10 7  42-F04 M5
56 18 75 M10 7  42-F04 M5
72,5 255 10 M12 8  42-F04 M5
76 23 8,5 M12 8  42-F04 M5
93 31 11 M16 10 50-F05 M6
102 31 11,56 M16 14 50-F05 Mé
121 375 17 M20 14 70-FO7 M8
121 375 17 M20 14 70-FO7 M8
132 42 18 M24 18 70-F07 M8
1455 43 18 M24 18 102-F10 M10
1455 43 18 M24 18 102-F10 M10
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19,2
35
64,5
103,8
174
301,3
545,7
545,7
872,5
1363,3
1363,3

RE-SAFE Acc. EN ISO

40
40
40
40
40
40
16
16
16
16
16

2,30
2,45
3,80
5,60
8,50
10,00
17,50
17,50
27,50
36,80
36,80



@ ASIENTOS

RI2322
RI2323
RI2324
RI2325
RI2326
RI2327
RI2646
RI2328
RI2329
RI2330
RI2346
RI2331
RI2332
RI2478
RI2659
RI2849
RI2347
RI2348
RI2349
RI2350
RI2351
RI2352
RI2648
RI2353
RI2354
RI2355
RI2356
RI2357
RI2358
RI2359
RI2373
RI2374
RI2375
RI2376
RI2377
RI2378
RI2649
RI2379
RI2380
RI2381
RI2382
RI2383
RI2384
RI2385
RI6161
RI6161
RI6163
RI6163
RI6162
RI6162

PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE

PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -
PTFE CARBOGRAFITE -

CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE
CARBON FILLED PTFE

PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE CON ANIMA METALLICA - METAL CORE PTFE
PTFE

PTFE

PTFE CARICATO VETRO - GLASS FILLED PTFE
PTFE CARICATO VETRO - GLASS FILLED PTFE
PTFE CARBOGRAFITE - CARBON FILLED PTFE
PTFE CARBOGRAFITE - CARBON FILLED PTFE
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® BOLAS

00318007001
00318007001
00318007002
00318007002
00321000026
00377000008
00378000008
00321000025
00377000007
00378000007
00304000037
00305000031
00306000031
00307000031
00308000026
00310000080
00312000009
00314000013
00318007006

® PALANCAS

RI2180
RI2180
RI2181
RI2181
RI2182
RI2182
RI2183
RI2184
RI2184

® EJES ANTI-ESTATICAS

00404000033
00404000033
00406000020
00406000020
00408000023
00408000023
00412000015
00414000024
00414000024

AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316

AISI 316
AISI 316
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 316
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AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
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AISI 316
AISI 316
AISI 316

AISI 316
AISI 316
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AISI 316
AISI 316
AISI 316
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AISI 316
AISI 316
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